

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 03.03.2025 bis 15.03.2025 KW 10-11

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Hier gibt's °Punkte



Tullamore D.E.W.
Original Irish Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 24,27)

16.99



Paderborner
Pils, Export
oder Hell*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,85)

*Nicht in Heilbronn-Frankenbach und Oberdingen erhältlich!

8.49

zzgl. € 3,10 Pfand

23% Nachlass!



Absolut Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Zugabe:
1x Packung
Lays Bugles
gratis
solange der Vorrat
reicht!

Pepsi
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Wir haben für jeden Geschmack das Richtige



Aqua Römer
Mineralwasser
versch. Sorten
9x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)

4.49

zzgl. € 2,85 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

9.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,70 Pfand

